1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

註冊辦事處位於Milan (Italy), Via A. Fogazzaro n. 28
意大利米蘭蒙扎布里亞納洛迪公司註冊處：編號10115350158

（根據意大利法律註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1913）

自願公告
PRADA與L’ORÉAL的許可協議

緒言

本公告乃PRADA S.p.A.（「本公司」，連同其附屬公司統稱「Prada集團」）按自願
基準作出。本公告旨在知會本公司股東及潛在投資者有關Prada集團的最新業務發
展。

交易

本公司欣然公佈，於二零一九年十二月十一日與L’Oréal簽訂一份長期許可協議，
以為Prada品牌創建、開發及經銷名貴美容產品。此協議將使兩間公司結合各自分
部的專業技術。

該許可協議在取得適用的常規監管批准後，將於二零二一年一月一日生效。

本公司行政總裁Patrizio Bertelli指出：「L’Oréal是全球領先美容公司，其地位與經
驗使它成為Prada的理想合作夥伴，以在多個新項目中全面發展其潛力，能充分利
用Prada知名的香水業務形象並將產品帶給全球更多用家。」

L’Oréal Luxe總裁Cyril Chapuy表示：「能與Prada簽訂此協議，我們非常高興。
Prada是全球奢侈品牌行業中極具聲望的公司之一。Prada品牌象徵卓越與前衛，
其獨特而破格的品牌哲學深深吸引世界各地的顧客。這項許可絕對使L’Oréal
Luxe的標誌性品牌組合增色不少。」

2

有關本公司及L’ORÉAL的一般資料

Prada集團是奢侈品行業的全球領導者之一。集團擁有Prada、Miu Miu、Church’s
及Car Shoe品牌，生產及經銷名貴皮具用品、鞋履和服飾，在22個公司擁有的工
業場所製造。其亦與Marchesi 1824經營食品行業，並根據許可協議在眼鏡及香水
行業開展經營。截至二零一九年六月三十日，本集團的產品透過637間直接營運
店舖以及經細心挑選的多品牌商店及百貨店網絡，在全球70個國家進行銷售。

L’Oréal傾注於美容業務逾百年。該集團擁有具36個多元化及互補品牌的獨特國際
產品組合，於二零一八年產生銷售金額達269億歐元，並於全球聘用86,000名員
工。L’Oréal身為全球領先美容公司，足跡遍佈所有經銷網絡：大眾市場、百貨公
司、藥房及藥店、髮廊、旅遊零售、品牌零售及電子商務。

L’Oréal的核心策略是建基於研發及創新工作，並重用一支4,000人的專門研發團
隊，致力滿足全球各地對美容的需求及渴望。L’Oréal於二零二零年的可持續承諾
為「共享美麗」，為整個集團價值鏈定下具抱負的可持續發展目標。

*   *   *

本公告所載資料並不構成出售要約或招攬購買Prada股份之要約。本公司股東及潛
在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承本公司命
PRADA S.p.A.

主席
Carlo Mazzi先生

意大利米蘭，二零一九年十二月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為Car lo  MAZZI先生、Miucc ia  PRADA BIANCHI女
士、Patrizio BERTELLI先生及Alessandra COZZANI女士；本公司非執行董事為Stefano
SIMONTACCHI先生；本公司獨立非執行董事為Gian Franco Oliviero MATTEI先生、Giancarlo
FORESTIERI先生、廖勝昌先生及Maurizio CEREDA先生。